
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 132/2020 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 12 października 2020 r. wprowadzającego  

Regulamin nadawania certyfikatu prostej polszczyzny  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 132/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 12 

października 2020 r. wprowadzającym Regulamin nadawania certyfikatu prostej 

polszczyzny Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dotychczasowy Załącznik do zarządzenia otrzymuje oznaczenie „Załącznik Nr 

1”; 

 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wprowadza się Regulamin nadawania certyfikatu prostej polszczyzny 

Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.”; 

 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

 

"3. Dopuszcza się możliwość przyznawania certyfikatów potwierdzających uzyskanie 

kompetencji konsultanta lub trenera prostej polszczyzny osobom, które zdały egzamin 

organizowany przez Pracownię Prostej Polszczyzny. Wzory certyfikatów określa  Załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia."; 

 

4) dodaje się Załącznik Nr 2 w brzmieniu Załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. badań naukowych. 

    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

             R E K T O R  

 

 

 

 

 

 

 

 



            
        Załącznik 

do zarządzenia Nr 19/2021 
z dnia 10 lutego 2021 r.  

 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 132/2020 
z dnia 12 października 2020 r. 
 
 

 
  



 


